

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2022
Processo Administrativo Nº 282/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 23/11/2022 14:30:44

LOTE 1 - FRACASSADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0391585 - Ácido poliacrílico 11,5% informação adicional: gel utilizado para limpeza de cavidades dentais antes de restaurar frasco com 10 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JULIANO DE COSTA LTDA	049 72.150.550/0001-06	34,88	34,88	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	032 26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 2 - FRACASSADO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0391133 Adesivo para união de resinas compostas fotopolimerizável, frasco com 06 gramas, tampa com flip-top, partícula de carga de 5 mm, solvente a base de água e álcool, prime e adesivo em 1 só frasco, adesivo fotopolimerizavel			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	020 26.240.632/0001-16	200,00	200,00	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 3 - ADJUDICADO

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo:
Descrição: BR0442142 Agulha gengival extra curta estéreis, atóxicas e apirogênicas de 15mm. Agulha de metal de alta flexibilidade, impedindo a quebra, mesmo quando o paciente realiza movimentos bruscos durante a aplicação. Caixa com 100 unidades.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	025	21.153.043/0001-87	49,60	37,00	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	079	10.633.441/0001-84	49,61	38,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	093	82.478.140/0001-34	49,61	49,59	Sim
4 JULIANO DE COSTA LTDA	020	72.150.550/0001-06	49,61	49,61	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	046	82.291.311/0001-11	49,61	49,61	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	012	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: PROCARE Modelo: CURTA
Descrição: BR0442145 Agulha odontológica, material: aço inoxidável siliconizado, aplicação: gengival / anestesia, dimensão:30 g curta, tipo ponta :com bisel trifacetado, tipo conexão: conector p/ seringa carpule, tipo uso:estéril, descartável, apresentação:c/ protetor plástico e lacre - caixa com 100 unidades
Quantidade: 20 Valor Unit.: 35,92 Valor Total: 718,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	078	72.150.550/0001-06	39,00	35,92	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	034	21.153.043/0001-87	38,99	35,95	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	042	10.633.441/0001-84	39,00	36,99	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	002	82.291.311/0001-11	39,00	39,00	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	044	00.802.002/0001-02	66,96	66,94	Não
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	87,00	66,95	Sim
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	091	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: IODONTOSUL Modelo: ALVEOLIPAST/80442029007
Descrição: Alveolex - principalmente indicado na prevenção e tratamento de alveolites após extração dental provocada principalmente pelos estafilococos e estreptococos Frasco com 10 gramas
Quantidade: 5 Valor Unit.: 24,83 Valor Total: 124,15

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	016	00.802.002/0001-02	48,86	24,83	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	48,86	26,16	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	036	72.150.550/0001-06	48,86	27,72	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	057	10.633.441/0001-84	48,86	30,00	Sim
5 EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS	013	02.608.793/0001-51	47,95	47,95	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	069	26.240.632/0001-16	48,86	48,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - ADJUDICADO

6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: ALPHACAINE
Descrição: BR0269851 - Anestésico local injetável contendo cloridrato de lidocaína 2% com epinefrina 1:100.00 tubetes em vidro com 1,8 ml – Caixa com 50 Unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,99	Valor Total: 959,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	037	10.633.441/0001-84	121,32	95,99	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	093	00.802.002/0001-02	121,32	115,23	Não
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	087	26.240.632/0001-16	160,00	160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - ADJUDICADO

7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: MEPISV
Descrição: BR0357788 Anestésico local injetável contendo cloridrato de mepivacaína 3% sem vasoconstritor, uso odontológico. Tubetes em vidro com 1,8ml, embalados em blister - caixa com 50 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,62	Valor Total: 1.306,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	056	10.633.441/0001-84	160,49	130,62	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	033	00.802.002/0001-02	160,49	130,63	Não
3 JULIANO DE COSTA LTDA	020	72.150.550/0001-06	160,49	160,49	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	066	26.240.632/0001-16	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: MEPIADRE
Descrição: BR0269888 Anestésico local injetável tubetes em vidro com 1,8ml, embalados em blister. Mepivacaína cloridrato, apresentação: associada com epinefrina, dosagem:2% + 1:100.000 - caixa com 50 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,95		Valor Total: 2.619,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	015	10.633.441/0001-84	169,37	130,95	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	068	00.802.002/0001-02	169,37	130,96	Não
3 JULIANO DE COSTA LTDA	035	72.150.550/0001-06	169,37	169,37	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	012	26.240.632/0001-16	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: DFL	Modelo: BENZOTOP
Descrição: BR0272913 Anestésico tópico-benzocaína, concentração:20%, uso: gel tópico - frasco com 12 gramas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,06		Valor Total: 90,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	085	10.633.441/0001-84	9,06	9,06	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	007	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: ARTICAINE
Descrição: BR0297697 Articaine anestésico 4% (cloridrato de articaina) Articaina 4% com epinefrina 1:100.000 caixa 100 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,96		Valor Total: 1.709,60

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	061	10.633.441/0001-84	195,63	170,96	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	077	00.802.002/0001-02	195,63	170,97	Não
3 JULIANO DE COSTA LTDA	026	72.150.550/0001-06	195,63	195,63	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	058	26.240.632/0001-16	600,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO
11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: AAF	Modelo: BR0271052 BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ granulometria
Descrição: BR0271052 BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ granulometria super fina FRASCO COM 500 GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	25,69	18,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	038	00.802.002/0001-02	25,69	18,01	Não
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	076	10.633.441/0001-84	25,69	20,00	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	018	26.240.632/0001-16	25,69	25,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - ADJUDICADO
12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CHAMPION	Modelo:
Descrição: BR0403373 Broca alta rotação material: aço inoxidável, diamantada formato: esférica tipo haste longa, tipo corte: cirurgica, n americana 1014			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	065	10.633.441/0001-84	3,35	3,00	Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	099	72.150.550/0001-06	3,35	3,35	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	091	26.240.632/0001-16	3,35	3,35	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	7,14	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 13 - ADJUDICADO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CHAMPION	Modelo:
Descrição: BR0403374 Broca alta rotação material: aço inoxidável, diamantada formato: esférica tipo haste longa, tipo corte cirurgico, n americana 1016			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	082	10.633.441/0001-84	3,28	3,00	Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	075	72.150.550/0001-06	3,28	3,28	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	091	26.240.632/0001-16	3,28	3,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CHAMPION	Modelo:
Descrição: BR0427327 Broca alta rotação material: aço inoxidável, diamantada formato: esférica tipo haste regular, tipo corte grosso, n americana 1016			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	074	10.633.441/0001-84	6,05	3,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	6,05	5,99	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	057	26.240.632/0001-16	6,05	6,05	Sim
4 JULIANO DE COSTA LTDA	020	72.150.550/0001-06	6,05	6,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CHAMPION	Modelo:
Descrição: BR0402947 Broca alta rotação material: aço inoxidável, diamantada formato: esférica tipo haste regular, tipo corte: médio, n americana 1014			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	076	10.633.441/0001-84	10,42	3,00	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	050	26.240.632/0001-16	10,42	10,42	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	095	72.150.550/0001-06	10,42	10,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FAVA	Modelo: DIAMANTADA
Descrição: BR0402947 Broca alta rotação material: aço inoxidável, diamantada formato: esférica tipo haste regular, tipo corte: médio, n americana 1016			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 29,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	093	72.150.550/0001-06	3,17	2,95	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	060	10.633.441/0001-84	3,17	3,00	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	083	26.240.632/0001-16	3,17	3,17	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	7,14	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - FRACASSADO
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Broca carbide operatória esférica para peça reta número 2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	078	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ANGELUS Modelo:
Descrição: Broca multilaminada esférica para baixa rotação – contra-ângulo número 4 – autoclavável em blister esterilizado
Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	097	10.633.441/0001-84	24,37	24,00	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	071	26.240.632/0001-16	24,37	24,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - FRACASSADO
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Modelo:
Descrição: Broca multilaminada esférica para baixa rotação – contra-ângulo número 6 – autoclavável em blister esterilizado
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	057	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - FRACASSADO
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Modelo:
Descrição: BR0404898 Broca zecrya extra longa 28mm, alta rotação auto clavável nº 11942
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	044	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - DESERTO
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** **Modelo:**
Descrição: Caixa organizadora modelo rattan em plástico com tampa na cor preta. Tamanho 10 litros. Largura 27cm e comprimento 37cm
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

**LOTE 22 - ADJUDICADO
22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FRS **Marca:** AAF DO BRASIL **Modelo:**
Descrição: BR0425821 Cariostático 30%. Tem ação bactericida, devido à presença da Prata e Ação preventiva e remineralizante, pela ação do flúor diamino fluoreto de prata a 30% em meio amoniacal - 10 ML
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 24,05 **Valor Total:** 721,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	042	10.633.441/0001-84	24,05	24,05	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	016	26.240.632/0001-16	60,00	38,18	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	108,00	59,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - ADJUDICADO
23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KIT **Marca:** BIODINAMICA **Modelo:** BR0404570 Cimento de ionômero de vidro de alta vis restaurador cor A1
Descrição: BR0404570 Cimento de ionômero de vidro de alta viscosidade. Ativação: fotopolimerizável. aspecto: pó + líquido tipo:
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 79,32 **Valor Total:** 793,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	79,32	79,32	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	038	00.802.002/0001-02	194,95	194,95	Não
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	082	26.240.632/0001-16	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - ADJUDICADO
24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: KIT Marca: FGM Modelo: MAXXION R
Descrição: BR0436843 Cimento de ionômero de vidro, tipo:restaurador, alta viscosidade, ativação:autopolimerizável, aspecto físico:pó + líquido, apresentação:conjunto completo vitro fillc cor a1 – material utilizado para restaurações em dentes deciduos ou para forramento de cavidades
Quantidade: 12 Valor Unit.: 21,10 Valor Total: 253,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	083	10.633.441/0001-84	24,29	21,10	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	029	00.802.002/0001-02	24,29	23,06	Não
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	005	26.240.632/0001-16	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - FRACASSADO
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Modelo:
Descrição: BR0405602 Cimento odontológico, tipo: endodôntico, composição:hidróxido de cálcio, aspecto físico:pasta + pasta, apresentação:conjunto completo
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	068	82.478.140/0001-34	23,48	23,48	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	010	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: IODONTOSUL Modelo: MRI KIT
PO/LIQUIDO/80442020053
Descrição: BR0422120 Cimento odontológico, tipo:temporário, composição:óxido de zinco e eugenol, aspecto físico:pó + líquido, apresentação:conjunto completo cimento restaurador intermediário - kit contendo cimento restaurador intermediário frasco de pó com aproximadamente 38 gramas cor marfim e um frasco de liquido contendo 15 ml, contendo oxido de zinco e eugenol, reforçado por polimeros. Irm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,66 Valor Total: 186,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	004	00.802.002/0001-02	27,07	18,66	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	27,07	19,64	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	086	10.633.441/0001-84	27,07	19,66	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	065	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CAVITEMP	Modelo:
Descrição: BR0404551 Cimento odontológico, tipo:temporário, composição:óxido de zinco, aspecto físico:pó para preenchimento temporário de cavidades - coltosol 20g - vigodent			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 101,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	086	10.633.441/0001-84	10,15	10,15	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	081	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: REYMER	Modelo: REYMER
Descrição: BR0341174 Clorexidina digluconato, concentração:0,12%, forma farmacêutica:colutório de solução para bochecho de clorexidine a 0,12% e flureto de sódio à 0,05% sabor menta - Frasco com 250 ml			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	011	26.240.632/0001-16	16,79	9,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	076	00.802.002/0001-02	16,79	12,83	Não
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	008	10.633.441/0001-84	16,79	13,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 Unidade: SE Marca: BIODINAMICA Modelo:
Descrição: BR0426464 Condicionador dental, tipo:ácido fosfórico, concentração:37 % + clorexidina 2%, aspecto físico:gel com viscosidade moderada, que permita boa fluidez sem escoamento, intervalo de trabalho entre 15 e 60 segundos, Seringa 2,50 ml
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 2,99 **Valor Total:** 59,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	035	10.633.441/0001-84	3,10	2,99	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	084	26.240.632/0001-16	5,00	3,40	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	8,10	4,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - DESERTO
30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Modelo:
Descrição: BR0443606 Copo de medida dosador graduado 15ml de plástico pct com 50 unidades
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

**LOTE 31 - ADJUDICADO
31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ICE FRESH Modelo: ICECLEAN MOD.
Descrição: BR0435440 Creme dental adulto com flúor sabor menta. Embalagem com 90g.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 1,98 **Valor Total:** 297,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	001	00.802.002/0001-02	2,97	1,98	Não
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	051	26.240.632/0001-16	2,97	2,10	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	099	82.478.140/0001-34	2,97	2,79	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	059	10.633.441/0001-84	2,97	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - ADJUDICADO
32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** CASSIFLEX **Modelo:** BR0418241 Cureta
Periodontal Goldman Fox número 1.
Descrição: BR0418241 Cureta Periodontal Goldman Fox número 1.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 19,62 **Valor Total:** 98,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	068	82.478.140/0001-34	19,62	19,62	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	087	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - ADJUDICADO
33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KIT **Marca:** FGM **Modelo:** KIT
Descrição: BR0339088 Discos flexíveis de feltro para acabamento e polimento final de resina composta – kit com 24 unidades e 1 mandril
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 35,95 **Valor Total:** 215,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	077	72.150.550/0001-06	59,09	35,95	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	054	10.633.441/0001-84	59,09	36,00	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	091	26.240.632/0001-16	59,09	59,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - ADJUDICADO
34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** AAF DO BRASIL **Modelo:**
Descrição: BR0404892 Escova de robson, tipo ponta: cônica, uso: contra-ângulo, cor: branca
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 1,20 **Valor Total:** 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	017	10.633.441/0001-84	1,74	1,20	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	1,74	1,29	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	087	72.150.550/0001-06	1,74	1,67	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	057	26.240.632/0001-16	5,00	1,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil. Cabeça com cerdas macias e cabo com formato de bichos coloridos			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 2.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	083 10.633.441/0001-84	3,80	3,80	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	006 26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PRISMA	Modelo:
Descrição: BR0427837 Espátula odontológica, material:aço inoxidável com pontas em titânio, modelo:nº 04, tipo uso:p/ aplicação e escultura de resina composta, características adicionais:duplo, cabo c/ silicone, esterilização:autoclavável			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	055 10.633.441/0001-84	65,10	65,00	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	088 26.240.632/0001-16	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO
37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: AAF	Modelo: BR0413309 Espelho bucal aço inoxidável e espelho p
Descrição: BR0413309 Espelho bucal aço inoxidável e espelho plano n3 encaixe universal cabo padrão autoclavável, embalagem individual			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 179,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098 82.478.140/0001-34	7,57	5,99	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	099	10.633.441/0001-84	7,57	6,00	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	086	00.802.002/0001-02	7,57	7,18	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	011	26.240.632/0001-16	7,57	2,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO
38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: BR0366987 Eugenol [2-metoxi-4-(2-propen-1-il)fenol], aspecto físico: líquido incolor à levemente amarelado, fórmula química:c10h12o2, peso molecular:164,20 g/mol, grau de pureza: pureza mínima de 99%, número de referência química: cas 97-53-0 - frasco de 10 ml			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 63,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	078	10.633.441/0001-84	11,60	10,50	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	11,60	11,60	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	033	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - FRACASSADO
39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0420611 Filme radiográfico 22x35mm) infantil periapical caixa com 150 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	033	26.240.632/0001-16	400,00	400,00	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017	82.478.140/0001-34	949,50	949,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - ADJUDICADO
40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCIENTIFIC Modelo: E-SPEED
CARESTREAM/80378750061
Descrição: BR0415569 - Filme radiográfico 30.5 x 40.5 mm; adulto periapical caixa com 150 unidades
Quantidade: 2 Valor Unit.: 186,99 Valor Total: 373,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	093	00.802.002/0001-02	273,57	186,99	Não
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	076	10.633.441/0001-84	273,57	187,00	Sim
3 EXCLUSIVA MEDIC	086	37.630.133/0001-51	273,57	273,57	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	056	26.240.632/0001-16	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	273,57	27,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - FRACASSADO
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: Modelo:
Descrição: BR0281555 Fio de sutura, material: seda, tipo fio:4-0, cor: preto trançado, comprimento:45 cm, características adicionais:
com agulha, tipo agulha:1/2 círculo cortante, comprimento agulha:1,70 cm, esterilidade: estéril
Quantidade: 12 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	017	00.802.002/0001-02	78,56	55,38	Não
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087	82.478.140/0001-34	114,00	58,32	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	007	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: 4-0
Descrição: BR0281891 Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio:4-0, cor: preto, comprimento:45 cm, características
adicionais: com agulha, tipo agulha:3/8 círculo cortante, comprimento agulha:2,0 cm, esterilidade: estéril
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2,54 Valor Total: 30,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	035	72.150.550/0001-06	2,54	2,54	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	037	00.802.002/0001-02	63,76	60,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	99,00	60,51	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	061	26.240.632/0001-16	80,00	61,80	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - ADJUDICADO
43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: MEDFIO	Modelo: 500 MTS
Descrição: BR0266896 Fio dental, material: resina termoplástica/cera e essência, tipo: regular, sabor: neutro- Rolo com 500 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,22		Valor Total: 112,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	093 72.150.550/0001-06	11,22	11,22	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	021 26.240.632/0001-16	11,22	11,22	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014 82.478.140/0001-34	31,50	31,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - ADJUDICADO
44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: KULZER	Modelo: 475 ML
Descrição: BR0405632 Fixador radiográfico - Frasco com 500 ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,82		Valor Total: 236,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	081 72.150.550/0001-06	13,12	11,82	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005 82.478.140/0001-34	13,12	11,86	Sim
3 EXCLUSIVA MEDIC	077 37.630.133/0001-51	13,12	11,98	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	028 10.633.441/0001-84	13,12	12,50	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	032 26.240.632/0001-16	13,12	13,12	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	002 00.802.002/0001-02	22,46	22,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - ADJUDICADO
45**

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: BR0428102 Fluoreto de sódio, concentração:1,23%, 5
Descrição: BR0428102 Fluoreto de sódio, concentração:1,23%, 50 1 10,0 FRS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 51,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	5,86	5,19	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	025	10.633.441/0001-84	5,86	5,20	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	077	26.240.632/0001-16	5,86	5,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIODINAMICA	Modelo: 10 ML
Descrição: BR0374821 Formocresol, formaldeído + orto-cresol, 19% + 35% aproximadamente, em solução glicerinada - Frasco com 10 ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,12	Valor Total: 30,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	034	72.150.550/0001-06	6,96	6,12	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	6,96	6,16	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	052	10.633.441/0001-84	6,96	6,44	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - FRACASSADO
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0431239 - Hemostático absorvível, princípio ativo: colágeno microfibrilar, esterilidade :descartável e estéril - Frasco de 10 ml			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	047	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO
48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIODINAMICA	Modelo: 10 ML
Descrição: BR0422554 Hemostático tópico, princípio ativo: cloreto de alumínio, aspecto físico: líquido, com sulfato de hidroxiquimoleína e álcool etílico. - Frasco com 10 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,57		Valor Total: 165,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	081 72.150.550/0001-06	18,41	16,57	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	031 26.240.632/0001-16	80,00	16,60	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	041 10.633.441/0001-84	18,41	16,80	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	075 00.802.002/0001-02	32,16	30,02	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	055 82.478.140/0001-34	51,00	30,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIODINAMICA	Modelo: 10 GR
Descrição: BR0404585 Hidróxido de cálcio, pó, contendo pó de hidróxido de cálcio pró- análise, solúvel em água ou glicerina - Frasco com 10 G			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,92		Valor Total: 29,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	028 72.150.550/0001-06	4,92	4,92	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096 82.478.140/0001-34	11,31	9,99	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	078 26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO
50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: KIT Marca: MEDFIO/FREE DENT Modelo: HIGIX
Descrição: BR0280590 Kit de higiene bucal composto de sacolinha plástica simples, fio dental, creme dental 50 g e escova dentária infantil com cerdas de nylon macias, com 4 fileiras de tufo, contendo 28 tufo de cerdas, aparadas uniformemente e arredondadas na mesma altura, cabo reto, medindo 15 cm, anatômico, com empunhadura
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	062	26.240.632/0001-16	5,33	5,20	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	068	00.802.002/0001-02	5,33	5,21	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO
51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: MEDFIO/FREE DENT Modelo: HIGIX
Descrição: BR0280590 Kit de higiene bucal composto de sacolinha plástica simples, fio dental, creme dental 50 g e escova dentária adulto com cerdas de nylon macias, com 4 fileiras de tufo, contendo 34 tufo de cerdas, aparadas uniformemente e arredondadas na mesma altura, cabo reto, medindo 17 cm, anatômico, com empunhadura
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,77 Valor Total: 2.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	096	26.240.632/0001-16	4,77	4,77	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	034	00.802.002/0001-02	9,64	9,64	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO
52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: MAQUIRA Modelo:
Descrição: Kit ponta centrix - Embalagem com 1 seringa Mark, 30 pontas Centrix sortidas 10HV, 14LV + 6 agulhas.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 217,25 Valor Total: 651,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	066	10.633.441/0001-84	217,25	217,25	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	076	26.240.632/0001-16	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 53 - ADJUDICADO
53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: BR0239065 Lâmina bisturi, aço inoxidável, nº 15, descartável, estéril - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 62,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	083	82.291.311/0001-11	32,19	31,00	Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA	043	72.150.550/0001-06	32,19	31,98	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	69,96	31,99	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	038	10.633.441/0001-84	32,19	32,00	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	011	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO
54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: BR0286431 Lima, para osso, aço inoxidável, tipo seldim, nº 10 lima para osso - material cirúrgico para remoção de tecido ósseo remanescente - material aço inoxidável autoclavável			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	092	26.240.632/0001-16	44,80	44,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083	82.478.140/0001-34	44,80	44,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO
55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: 200 ML
Descrição: BR0246952 Lubrificante odontológico, óleo mineral, spray com adaptador, caneta de alta e baixa rotação, sem cfc - Frasco com 200 ml			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,15	Valor Total: 72,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	090	72.150.550/0001-06	32,23	24,15	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	32,23	24,18	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	042	10.633.441/0001-84	32,23	28,00	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	016	26.240.632/0001-16	32,23	32,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - ADJUDICADO
56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ANGELUS	Modelo:
Descrição: Luva/capa para seringa carpule, usada em pacientes infantis para reduzir a ansiedade			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	059	10.633.441/0001-84	68,13	65,00	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	076	26.240.632/0001-16	68,13	68,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - ADJUDICADO
57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: PREVEN	Modelo: BR0406145 Matriz odontológica, aço inoxidável, fit
Descrição: BR0406145 Matriz odontológica, aço inoxidável, fita, , descartável - Rolo de 50 cm 5 mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 14,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	027	82.478.140/0001-34	1,87	1,44	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	024	10.633.441/0001-84	1,87	1,45	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	090	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - ADJUDICADO
58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: SE Marca: AAF DO BRASIL Modelo:
Descrição: BR0271377 Pasta de polimento para obtenção de polimento de resina composta. Embalagem com 1 seringa de 4g
Quantidade: 3 Valor Unit.: 16,99 Valor Total: 50,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	051	10.633.441/0001-84	27,31	16,99	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	049	26.240.632/0001-16	27,31	27,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO
59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: TB Marca: IODONTOSUL Modelo: 90 GR
Descrição: BR0417702 Pasta profilatica pedra pomes - lauril sulfato de sódio com fluor granulação fina (baixa abrasividade) - Tubo com 90 Grs
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3,88 Valor Total: 15,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA	010	72.150.550/0001-06	10,88	3,88	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	020	10.633.441/0001-84	10,88	3,90	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	016	82.478.140/0001-34	10,88	3,94	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	015	26.240.632/0001-16	10,88	5,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO
60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: AAF DO BRASIL Modelo:
Descrição: Pedra pome rocha magnética branca pó limpeza dental odontológico extra fina - Frasco com 100 Grs
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 7,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	077	10.633.441/0001-84	14,43	3,80	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	14,43	3,88	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	042	72.150.550/0001-06	14,43	14,41	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	003	26.240.632/0001-16	14,43	14,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO
61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CASSIFLEX	Modelo:
Descrição: BR0413334 Pinça odontológica, aço inoxidável, cerca de 17 cm, 317, clínica, p/ algodão, autoclavável			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	088 10.633.441/0001-84	16,79	11,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	064 00.802.002/0001-02	16,79	12,32	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	012 82.478.140/0001-34	16,79	12,98	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	084 21.153.043/0001-87	16,78	16,78	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	027 26.240.632/0001-16	16,79	16,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - FRACASSADO
62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0424135 Pincel arte plástica material cerdas pelo marta tipo cabo longo tamanho 6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	087 26.240.632/0001-16	50,00	50,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - FRACASSADO
63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0270228 Polimixina b, associada com neomicina e hidrocortisona, 10.000ui + 5mg + 10mg/ml, solução otológica Frasco com 5 ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	077	26.240.632/0001-16	30,00	22,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - FRACASSADO
64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta escova de dentes individual de plástico de cores sortidas			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	081	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - ADJUDICADO
65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TDV	Modelo:
Descrição: Resina acrílica autopolimerizável incolor para prótese - pó - 220gr			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,99	Valor Total: 257,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	037	10.633.441/0001-84	91,79	85,99	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	061	26.240.632/0001-16	91,79	91,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO
66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MASTER FLOW	Modelo:
Descrição: BR0390514 Resina Composta flow (fluida) microhíbrida radiopaca de média viscosidade fotopolimerizável. Contém 1 seringa de 2 gramas e 1 ponteira de aplicação. Cor: A2.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	062	10.633.441/0001-84	42,78	15,00	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	019	26.240.632/0001-16	42,78	15,40	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	061	00.802.002/0001-02	42,78	38,80	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	42,78	38,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - ADJUDICADO
67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BI	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, micr
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa a-3 para dentina - resina micro híbrida à base de microglas radiopaca, fotopolimerizável composta por: vidro bário aluminiofluoretado (0,02-2um), dióxido de silício altamente disperso (0,02-0,07um) tamanho médio de partículas 0,7 un oa30. - Bisnaga com 4 Grs			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 173,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	44,35	28,99	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	067	10.633.441/0001-84	44,35	29,00	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	089	72.150.550/0001-06	44,35	44,30	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	060	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - ADJUDICADO
68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BI	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, micr
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa a-1 para dentina - resina micro híbrida á base de microglas radiopaca, fotopolimerizável composta por: vidro bário aluminiofluoretado (0,02-2um), dióxido de silício altamente disperso (0,02-0,07um) tamanho médio de partículas 0,7 un oa10. - Bisnaga de 4 Grs			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 173,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	44,65	28,99	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	032	10.633.441/0001-84	44,65	29,00	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	066	72.150.550/0001-06	44,65	44,61	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	085	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 69 - ADJUDICADO
69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BI	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, micr
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa a-2 para dentina - resina micro híbrida á base de microglas radiopaca, fotopolimerizável composta por: vidro bário alumíniofluoretado (0,02-2um), dióxido de silício altamente disperso (0,02-0,07um) tamanho médio de partículas 0,7 un oa20. - Bisnaga com 4 Grs			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 173,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054 82.478.140/0001-34	45,02	28,99	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	020 10.633.441/0001-84	45,02	29,00	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA	021 72.150.550/0001-06	45,02	44,97	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	004 26.240.632/0001-16	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 70 - ADJUDICADO
70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BI	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, micr
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa b1 – resina a base de microglasradiopacaq, fotopolimerizável, composta por: vidro bário alumíniofluoretado, dióxido de silício altamente disperso de tamanho médio de partículas 0,7un ob10, bisnaga de 4g. - Bisnaga com 4 Grs			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 173,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	080 82.478.140/0001-34	40,41	28,99	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	079 10.633.441/0001-84	40,41	29,00	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	047 26.240.632/0001-16	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 71 - ADJUDICADO
71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: BI Marca: BIODINAMICA Modelo: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, micr
Descrição: BR0390513 Resina composta, fotopolimerizável, microhíbrida, pastosa b-2 - resina micro híbrida á base de microglas radiopaca, fotopolimerizável composta por: vidro bário aluminiofluoretado (0,02-2um), dióxido de silicio altamente disperso (0,02-0,07um) tamanho médio de partículas 0,7 un ob20. - Bisnaga com 4 Grs
Quantidade: 6 Valor Unit.: 28,99 Valor Total: 173,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	40,41	28,99	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	070	10.633.441/0001-84	40,41	29,00	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	018	26.240.632/0001-16	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO
72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: IODONTOSUL Modelo: BR0405619 Revelador radiográfico - Frasco com 500
Descrição: BR0405619 Revelador radiográfico - Frasco com 500 ml
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,44 Valor Total: 373,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073	82.478.140/0001-34	33,29	12,44	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	032	10.633.441/0001-84	33,29	12,45	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	038	00.802.002/0001-02	33,29	33,28	Não
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	051	26.240.632/0001-16	33,29	33,29	Sim
5 EXCLUSIVA MEDIC	099	37.630.133/0001-51	33,29	33,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - ADJUDICADO
73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SSPLUS Modelo:
Descrição: BR0407961 Rolete dental - fabricado em 100% fibras de algodão, formato cilíndrico - pacote com 100 unidades
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,43 Valor Total: 607,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	036	21.153.043/0001-87	2,53	2,43	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	050	10.633.441/0001-84	2,54	2,44	Sim

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	026	00.802.002/0001-02	2,54	2,47	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004	82.478.140/0001-34	5,25	4,99	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - ADJUDICADO
74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AAF DO BRASIL	Modelo:
Descrição: BR0406150 - Rolo de papel carbono para marcação de oclusão do tipo: Face dupla vermelho/preto. Característica; super fino para maior precisão. Produz marcas consistentes nítidas. Estende-se, mas não quebra. Ótima deformação plástica com 12 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	083	10.633.441/0001-84	3,50	3,40	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	065	26.240.632/0001-16	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	008	82.478.140/0001-34	3,50	3,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - ADJUDICADO
75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FGM	Modelo: PREVENT
Descrição: BR0390778 - Selante do tipo : fósulas e fissuras. Característica adicional: fotopolimerizável material pronto para uso, contém flúor e atua como barreira física. Eficaz para redução de cáries na superfície oclusa dos dentes bisnaga de 2 gramas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	059	10.633.441/0001-84	24,14	21,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	058	00.802.002/0001-02	24,14	22,92	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	52,50	52,50	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	095	26.240.632/0001-16	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 76 - ADJUDICADO
76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CASSIFLEX	Modelo:
Descrição: BR0413354 Seringa aço inoxidável autoclavável, 1,80ml, retrocarga, carpule refluxo tradicional			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 779,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	085	10.633.441/0001-84	39,72	38,99	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	033	00.802.002/0001-02	39,72	39,72	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	89,04	79,99	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	26.240.632/0001-16	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - FRACASSADO
77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0425231 Sonda odontológica material aço inoxidável tipo exploradora, número 5 , cabo maciço			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	062	82.478.140/0001-34	18,00	18,00	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	084	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - FRACASSADO
78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0406293 Sugador, material:resina abs/polipropileno/pvc, tipo:sangue, apresentação:embalagem individual, tipo uso:estéril, descartável - pct com 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	012	82.478.140/0001-34	3,39	3,39	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	006	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO
79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SUG PLUS	Modelo:
Descrição: BR0406292 Sugador, pvc, saliva, c/ arame, estéril, descartável			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	018 10.633.441/0001-84	0,22	0,22	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	008 26.240.632/0001-16	1,00	1,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090 82.478.140/0001-34	3,39	3,39	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	053 00.802.002/0001-02	13,66	13,66	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - ADJUDICADO
80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: BR0423570 Tira abrasiva - uso odontológico, materi
Descrição: BR0423570 Tira abrasiva - uso odontológico, material:poliéster + óxido de alumínio, tipo centro:centro neutro, comprimento:cerca de 170 mm, largura:cerca de 4 mm, tipo uso:descartável uni lixa média de um lado e fina do outro, ambas de óxido de alumínio, com centro neutro para acabamento de materiais restauradores. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 87,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036 82.478.140/0001-34	8,73	8,73	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	062 26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO
81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DIAMANTEC Modelo:
Descrição: BR0406288 Tira abrasiva - uso odontológico, material: aço inoxidável diamantado, tipo centro: centro neutro, comprimento: cerca de 140 mm, largura: cerca de 4 mm, tipo uso: estéril, descartável - Pacote com 12 unidades
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 55,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	021	10.633.441/0001-84	10,77	5,50	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	10,77	6,89	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	035	26.240.632/0001-16	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO
82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: VIC-PHARMA Modelo:
Descrição: Vaselina sólida característica adicional em pasta pronta para uso .Veículo : pote com 500 gramas
Quantidade: 2 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 82,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	087	10.633.441/0001-84	41,92	41,00	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	004	26.240.632/0001-16	41,92	41,92	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	96,06	96,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO
83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRS Marca: AAF DO BRASIL Modelo:
Descrição: BR0429586 Verniz dentário, tipo:cavitário, composição: resina e solvente - frasco com 15 ml
Quantidade: 10 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	040	10.633.441/0001-84	25,73	25,00	Sim
2 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	048	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 84 - ADJUDICADO
84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
Descrição: BR0444371 Atadura, crepom, 100% algodão, 20 CM x 1,8m, cerca de 13 fios/cm2, rolo com 1,80 m. Pacote com 12 rolos			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	022	25.034.906/0001-58	10,17	7,68	Não
2 HIGYA MED - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	078	45.344.935/0001-23	10,17	8,10	Sim
3 PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA	073	30.888.187/0001-72	10,17	8,98	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	057	21.153.043/0001-87	10,16	10,14	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	030	00.802.002/0001-02	21,74	20,24	Não
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	26,16	20,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - ADJUDICADO
85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: DERMATAPE	Modelo:
Descrição: BR478146 Bandagem elástica - Composição da fita: 96% algodão/ 4% elastano - adesivo de acrilato eudérmico - poroso, resistente a água - sem látex - elasticidade similar ao músculo e pele - aumenta o processo de cicatrização Melhora a circulação linfática e sanguínea - reduz dores neurológicas - elasticidade de 140% - cor bege. 5cm x 5m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,54	Valor Total: 2.127,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	016	21.153.043/0001-87	4.254,00	42,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO
86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo: GELOTECH/ISENTO
Descrição: Bobina de gelo reciclável (gel) c/ 700 ml (gelox)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,07	Valor Total: 203,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	024	00.802.002/0001-02	9,85	4,07	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	009	82.478.140/0001-34	9,85	4,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - ADJUDICADO
87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo: Bobina de gelo reciclável c/ 500 ml (gelox)		
Descrição: Bobina de gelo reciclável c/ 500 ml (gelox)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,33				Valor Total: 333,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	027	82.478.140/0001-34	3,78	3,33	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	084	00.802.002/0001-02	3,78	3,34	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - ADJUDICADO
88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI MOD. ADULTO/80286000007		
Descrição: BR0281420-CATETER OXIGENOTERAPIA, PLÁSTICO ATÓXICO, FLEXÍVEL,PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX n 22					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,44				Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	067	00.802.002/0001-02	1,44	1,44	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - ADJUDICADO
89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TAYLOR Modelo:
Descrição: BR0401202 Comadre hospitalar plástica estilo de pá: Fabricada em polipropileno de alto impacto. Cor branca. Utilizado para coleta de urina do paciente acamado, diretamente no leito. Capacidade de 2.000 ml. Medidas: 43 x 29 cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	053	21.153.043/0001-87	31,07	20,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	098	00.802.002/0001-02	31,08	20,99	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	31,08	22,68	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	097	82.291.311/0001-11	31,08	31,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - ADJUDICADO
90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: NEVE PREMIUM Modelo:
Descrição: BR0439996 Compressa de gaze e algodão estéril (chumaço p/curativo)15x30cm.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,54 Valor Total: 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	041	38.049.999/0001-36	1,63	1,54	Sim
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	054	10.633.441/0001-84	1,64	1,55	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	013	00.802.002/0001-02	1,64	1,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - ADJUDICADO
91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: NEVE PREMIUM Modelo:
Descrição: BR0270453 Compressa de gaze e algodão estéril (chumaço p/curativo)10x15cm
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,03 Valor Total: 6.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	076	38.049.999/0001-36	1,33	1,03	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	051	00.802.002/0001-02	1,34	1,04	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - ADJUDICADO
92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
Descrição: BR0447667 Compressas cirúrgica de gaze hidrófila estéril dimensão aberta 20cm x 40 / dimensão dobrada 10 cm x 10 cm contem 10 unid. 13 fios/cm2v 100 % algodão			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,51		Valor Total: 6.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	004 25.034.906/0001-58	1,66	1,51	Não
2 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	001 10.633.441/0001-84	1,66	1,60	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	077 00.802.002/0001-02	1,66	1,63	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056 82.478.140/0001-34	3,66	3,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - ADJUDICADO
93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
Descrição: BR0269971 Compressas de Gazes esteril 7,5 x 7,5 puro algodão, altamente absorventes e macias 12 camadas 6 dobras			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	053 25.034.906/0001-58	0,70	0,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - FRACASSADO
94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0386007-EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PVC CRISTAL, TIPO MAIRO FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, ESTERELIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	054	00.802.002/0001-02	2,46	1,91	Não
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	001	82.478.140/0001-34	4,05	2,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - ADJUDICADO
95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: BR0386130 Equipo para Nutrição nasonteral, Dispositivo para administração de infusão de soluções enterais. Conecta o recipiente de soluções (frasco ou bolsa) à sonda de alimentação enteral. Características do produto: perfurador para conexão ao recipiente de solução, pinça rolete com excelente controle de gotejamento. Conexão luer slip, específico para nutrição enteral			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	089	82.291.311/0001-11	1,40	1,40	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	027	82.478.140/0001-34	4,05	4,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - ADJUDICADO
96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL
Descrição: BR0438929-GEL CONDUTOR, COMPOSIÇÃO:A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS INCOLOR ADICIONAIS:PH NEUTRO - PARA ULTRASSONOGRRAFIA, ELETROCARDIOGRAMA E FISIOTERAPIA, FRASCO 1KG.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	082	82.291.311/0001-11	29,50	10,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	032	00.802.002/0001-02	29,50	10,04	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	29,50	11,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - ADJUDICADO
97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: ADVANTIVE Modelo:
Descrição: BR0239065 Lâmina bisturi, aço inoxidável, nº 15, descartável, estéril - caixa com 100 unidades
Quantidade: 3 Valor Unit.: 30,99 Valor Total: 92,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	064	21.153.043/0001-87	34,90	30,99	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	085	82.291.311/0001-11	34,91	31,00	Sim
3 HIGYA MED - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	040	45.344.935/0001-23	34,91	33,99	Sim
4 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	016	10.633.441/0001-84	34,91	34,00	Sim
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	026	34.922.825/0001-85	34,91	34,84	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	69,96	69,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - ADJUDICADO
98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE
Descrição: BR0239056 Lâmina de bisturi nº 12 D - caixa com 100 unidades
Quantidade: 1 Valor Unit.: 34,89 Valor Total: 34,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	052	34.922.825/0001-85	35,76	34,89	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	002	21.153.043/0001-87	35,75	34,90	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	35,76	34,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO
99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: BR0375573 LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO:LÂMI - NA REVESTIDA COM SILICONE -
AUTOMÁTICA CAIXA 100 Unidades
Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,38 Valor Total: 4.314,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	028	21.153.043/0001-87	15,48	14,38	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	053	00.802.002/0001-02	15,49	14,39	Não

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	38,25	38,25	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - FRACASSADO
100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0375837 LUVA DE PLASTICO DESCARTAVEL ESTERIL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ESPESSURA DE 0,02 MICRA PACOTE COM 100 UNIDADE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	6,68	6,68	Sim
---------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	071	00.802.002/0001-02	15,38	15,38	Não
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - ADJUDICADO
101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TSYLOR	Modelo:
Descrição: Papagaio para coleta de urina masculina. Fabricada em polipropileno de alto impacto. Branco, utilizado para coleta de urina de pacientes idosos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	061	21.153.043/0001-87	7,77	7,20	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	058	82.291.311/0001-11	7,78	7,25	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	17,28	17,28	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - ADJUDICADO
102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: BR0395533-RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:500 ML,
COMPONENTES:COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO,
ESTERILIDADE:ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,62 Valor Total: 3.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	018	82.291.311/0001-11	1,62	1,62	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	016	82.478.140/0001-34	3,39	3,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO
103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SR Modelo: SR JERINGA 01ML
SLIP/81391540009
Descrição: BR0443469 Seringa de insulina, polipropileno transparente 1,0 ml, sem sistema segurança (luer slip) sem agulha,
impressão legível e permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, protetor plástico, descartável, estéril
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,17 Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	062	00.802.002/0001-02	0,57	0,17	Não
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	095	82.291.311/0001-11	0,57	0,18	Sim
3 HIGYA MED - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	025	45.344.935/0001-23	0,57	0,23	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	0,57	0,24	Sim
5 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	007	10.633.441/0001-84	0,57	0,31	Sim
6 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	030	34.922.825/0001-85	0,57	0,44	Sim
7 EXCLUSIVA MEDIC	072	37.630.133/0001-51	0,57	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO
104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: BR0455596 Seringa, polipropileno transparente, 20 ml (luer slip), sem sistema segurança, impressão legível e
permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, protetor plástico, descartável, estéril
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,47 Valor Total: 2.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	074	25.034.906/0001-58	0,70	0,47	Não

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

2 HIGYA MED - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	086	45.344.935/0001-23	0,59	0,48	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	078	00.802.002/0001-02	0,59	0,49	Não
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	022	82.291.311/0001-11	0,59	0,52	Sim
5 EXCLUSIVA MEDIC	072	37.630.133/0001-51	0,59	0,59	Sim
6 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	093	04.886.103/0001-51	0,59	0,59	Não
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	092	82.478.140/0001-34	1,23	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - ADJUDICADO
105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: BR0438113 Seringa, polipropileno transparente, 3 ml, sem sistema segurança (luer slip), impressão legível e permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, protetor plástico, descartável, estéril			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	080	25.034.906/0001-58	0,50	0,15	Não
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	035	34.922.825/0001-85	0,26	0,17	Sim
3 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	085	10.633.441/0001-84	0,26	0,19	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	0,26	0,20	Sim
5 PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA	031	30.888.187/0001-72	0,26	0,21	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	044	00.802.002/0001-02	0,26	0,23	Não
7 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	008	04.886.103/0001-51	0,26	0,24	Não
8 HIGYA MED - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	091	45.344.935/0001-23	0,26	0,26	Sim
9 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	095	82.291.311/0001-11	0,26	0,26	Sim
10 EXCLUSIVA MEDIC	047	37.630.133/0001-51	0,26	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - ADJUDICADO
106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: BR436042 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 10 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica com orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	077 82.291.311/0001-11	0,58	0,58	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031 82.478.140/0001-34	1,53	1,53	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	004 00.802.002/0001-02	2,41	2,41	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - ADJUDICADO
107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: BR0435981 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 12 french, conector: conector padrão com tampa, comprimento: cerca 20 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c/ orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	072 82.291.311/0001-11	0,66	0,52	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	033 00.802.002/0001-02	0,66	0,66	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036 82.478.140/0001-34	1,59	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - ADJUDICADO
108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI/80286009007
Descrição: BR0437440 Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 8 French, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica com orifício, esterilidade: estéril, Descartável, embalagem: embalagem individual			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	043 00.802.002/0001-02	0,61	0,61	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	020 82.478.140/0001-34	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	029 82.291.311/0001-11	0,10	0,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 109 - ADJUDICADO
109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TECNIMED	Modelo: Tala de papelão fibra resgate tamanho G: moldável,
Descrição: Tala de papelão fibra resgate tamanho G: moldável, marcação para dobras, pode ser usada com fita crepe, gaze ou bandagem, em papelão. Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,04	Valor Total: 1.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	32,77	27,04	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	013	00.802.002/0001-02	32,77	27,05	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	052	82.291.311/0001-11	32,77	32,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - ADJUDICADO
110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP/81094800004
Descrição: Tala de papelão fibra resgate tamanho P moldável, com marcação para dobras, pode ser usada juntamente com fita crepe, material: papelão pacote com 10 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,46	Valor Total: 923,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	061	00.802.002/0001-02	18,51	18,46	Não
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	085	82.291.311/0001-11	18,51	18,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	092	82.478.140/0001-34	18,51	18,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - ADJUDICADO
111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX F08057/8003400024
Descrição: BR0428615 Touca hospitalar, material :não tecido 100% polipropileno, modelo:com elástico em toda volta, cor :com cor, gramatura :cerca de 20 g/m2, tamanho :único, tipo uso :descartável, característica adicional 01:hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex . Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,01	Valor Total: 2.103,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	078	00.802.002/0001-02	16,00	7,01	Não
2 HIGYA MED - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	024	45.344.935/0001-23	16,00	7,40	Sim
3 PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA	051	30.888.187/0001-72	16,00	7,97	Sim
4 M.TESTA CONFECCAO ME	089	23.829.339/0001-09	16,00	7,98	Sim
5 C. PARRA VIEIRA	063	10.641.724/0001-78	15,00	9,00	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	16,00	9,97	Sim
7 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	004	21.153.043/0001-87	15,99	9,98	Sim
8 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	049	10.633.441/0001-84	16,00	10,50	Sim
9 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	090	82.291.311/0001-11	16,00	12,00	Sim
10 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	088	26.240.632/0001-16	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - ADJUDICADO
112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEDICONE	Modelo: BR0459114 Tubo de silicone para oxigênio n.206 - 8
Descrição: BR0459114 Tubo de silicone para oxigênio n.206 - 8x12,8 mm rolo com 15 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,26	Valor Total: 1.902,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	190,26	190,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - ADJUDICADO
113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VACUPLAST	Modelo: BR0479642 Adaptador, uso: coleta sangue à vácuo, c
Descrição: BR0479642 Adaptador, uso: coleta sangue à vácuo, característica adicional: para encaixe em tubos, rosqueado para agulha coleta, material: plástico			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	0,32	0,25	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	085	34.922.825/0001-85	0,32	0,26	Sim
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	010	04.886.103/0001-51	0,32	0,30	Não

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 114 - ADJUDICADO
114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GT GROUP	Modelo: AGULHA A VACUO 22G - 25X0,7	
Descrição: BR0271994 Agulha coleta sangue - vacuo, aço inoxidável, bisel trifacetado, siliconizada, estéril, descartável, 25 x 07 agulha multipla		Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	099 05.905.525/0001-90	0,45	0,23	Não
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	045 04.886.103/0001-51	0,50	0,24	Não
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	085 34.922.825/0001-85	0,50	0,29	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	092 82.478.140/0001-34	0,50	0,35	Sim
5 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	040 10.633.441/0001-84	0,50	0,50	Sim
6 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	006 22.627.453/0001-85	0,50	0,50	Sim
7 SUPRITÉCNICA LTDA	007 13.107.128/0001-09	0,50	0,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 115 - ADJUDICADO
115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LABORCLIN	Modelo: CORANTE	
Descrição: BR0327534 Álcool acetona (desc. para Gram) com 500 ml		Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,33	Valor Total: 259,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS	071 76.619.113/0001-31	18,01	17,33	Não
2 SUPRITÉCNICA LTDA	041 13.107.128/0001-09	18,01	17,34	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 116 - ADJUDICADO
116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: SG TECNOLOGIA Modelo: UNIQMED ALCOOL
SWABS/10098719003
Descrição: Álcool swabs, lenços para assepsia (compressas embebidas em álcool isopropílico 70% *por volume 30mmx60mm) cx
com - Caixa com 200 unidades
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,21 Valor Total: 244,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	022	00.802.002/0001-02	31,50	12,21	Não
2 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	054	22.627.453/0001-85	31,50	12,87	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	31,50	15,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - ADJUDICADO
117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: FIRSTLAB Modelo: RACK VAZIO
Descrição: BR0413131 Caixa laboratório, material:polipropileno, capacidade:96 ponteiras, volume:para ponteira 200 mcl,
acessórios:tampa com dobradiça
Quantidade: 4 Valor Unit.: 19,51 Valor Total: 78,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	056	22.627.453/0001-85	19,51	19,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - ADJUDICADO
118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: medicplast Modelo: medicplast
Descrição: BR0419390 Coletor de urina, material :plástico, tipo: sistema aberto, modelo: infantil, capacidade: cerca de 100 ml,
características adicionais: adesivo hipoalergênico, embalagem: embalagem individual 0 - unissex estéril com sistema para a saída da
urina.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,52 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	055	34.922.825/0001-85	0,52	0,52	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	050	82.478.140/0001-34	1,11	1,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 119 - ADJUDICADO
119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LABOR	Modelo: BR0364697 Coletor Perfuro Cortante, utilizado para
Descrição: BR0364697 Coletor Perfuro Cortante, utilizado para descarte de produtos afiados. Confeccionado em plástico rígido, cor amarelo, Em conformidade com a Norma ABNT 13853, possui desconector para agulhas, atendendo a NR-32 do MT. cadastro ANVISA. 1 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,64	Valor Total: 259,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	14,16	8,64	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	018	22.627.453/0001-85	14,16	8,65	Sim
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	090	04.886.103/0001-51	14,16	9,13	Não
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	088	34.922.825/0001-85	14,16	12,35	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	003	00.802.002/0001-02	14,16	13,44	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - ADJUDICADO
120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VACUPLAST	Modelo: COLETOR
Descrição: BR393941 Coletor Perfuro Cortante, utilizado para descarte de produtos afiados. Confeccionado em plástico rígido, cor amarelo, Em conformidade com a Norma ABNT 13853, possui desconector para agulhas, atendendo a NR-32 do MT. cadastro ANVISA. 7 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,87	Valor Total: 836,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	089	22.627.453/0001-85	35,15	27,87	Sim
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	092	04.886.103/0001-51	35,15	27,88	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	35,15	32,59	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	035	00.802.002/0001-02	35,15	35,12	Não
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	001	25.034.906/0001-58	35,15	35,15	Não
6 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	032	34.922.825/0001-85	35,15	35,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - ADJUDICADO
121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB
Descrição: BR0399068 Corante imuno hematológico - giemsa. Contém: azur ii 80 mg/dl e eosinato de azur ii 100 mg/dl.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 43,24 Valor Total: 216,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	002	34.922.825/0001-85	43,29	43,24	Sim
2 LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS	085	76.619.113/0001-31	43,29	43,25	Não
3 RENYLAB - QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA	038	00.562.583/0001-44	43,29	43,29	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - ADJUDICADO
122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CJ Marca: RENYLAB Modelo: RENYLAB
Descrição: BR0441782 Corante, tipo :conjunto coloração para células sanguíneas, componentes:eosina azul de metileno e soluções
rinse corante imunoematológico - may grünwald. Contém: eosina e azul de metileno 180 mg/dl. - Conjunto
Quantidade: 5 Valor Unit.: 37,93 Valor Total: 189,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	026	34.922.825/0001-85	37,93	37,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - ADJUDICADO
123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CJ Marca: LABORCLIN Modelo: CORANTE
Descrição: BR0327536 Corante, tipo:conjunto corante hematológico panótico rápido, aspecto físico:líquido, características adicionais:
3 frascos separados contendo, composição:0,1% de ciclohexadienos,0,1% de azobenzosulfônicos, componentes adicionais:0,1% de
fenotiazinas 3 x 500 ml coran. Rap. Hemat. - Conjunto
Quantidade: 3 Valor Unit.: 38,72 Valor Total: 116,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS	071	76.619.113/0001-31	38,73	38,72	Não
2 RENYLAB - QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA	016	00.562.583/0001-44	38,73	38,73	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 124 - ADJUDICADO
124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: RENYLAB	Modelo: KIT – CORANTE REAGENTE DE GRAM FRSC 500 ML
Descrição: BR0327534 Corante, tipo:conjunto reagente para coloração de gram, aspecto físico:líquido, características adicionais: 4 frascos separados contendo, composição:cristalvioleta, lugol,etanol-acetona,fucsina básicaconjunto color. Gram 4 x 500 ml - Conjunto			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,18	Valor Total: 329,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RENYLAB - QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA	084	00.562.583/0001-44	77,70	41,18	Não
2 LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS	002	76.619.113/0001-31	77,70	43,35	Não
3 SUPRITÉCNICA LTDA	097	13.107.128/0001-09	77,70	59,18	Não
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	079	34.922.825/0001-85	77,70	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - FRACASSADO
125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0279515 Escalpe, tubo pvc, asas leves,flexíveis,conector luer cônico rígido, 23 g, coleta sangue vácuo,adaptador luer coleta múltipla, estéril, descartável			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	055	82.478.140/0001-34	1,89	1,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO
126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: RICILAB	Modelo: RICILAB
Descrição: BR 0419693 Estante arame para suporte de tubos de ensaio 12 tubos x 12mm. 6 Furos			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	092	34.922.825/0001-85	19,80	19,80	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	53,88	53,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 127 - ADJUDICADO
127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: BR0279899 Frasco - tipo almotolia, material:em polietileno (plástico), tipo bico:bico curvo,ângulo de 90º, parte medial, c/protetor, tipo tampa:tampa em rosca, cor:âmbar, capacidade:500 ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,31		Valor Total: 215,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	067 34.922.825/0001-85	4,76	4,31	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051 82.478.140/0001-34	4,76	4,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - FRACASSADO
128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0279899 Frasco - tipo almotolia, material:em polietileno (plástico), tipo bico:bico curvo,ângulo de 90º, parte medial, c/protetor, tipo tampa:tampa em rosca, cor:âmbar, capacidade:250 ml. Pacote com 12 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084 82.478.140/0001-34	4,63	4,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - ADJUDICADO
129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CRALPLAST	Modelo: BR0436311 Frasco coletor, tipo:p/ fezes, material:
Descrição: BR0436311 Frasco coletor, tipo:p/ fezes, material:plástico transparente, capacidade:cerca de 80 ml, tipo tampa:tampa rosqueável, componentes:c/ espátula, outros componentes:c/ conservante, esterilidade:estéril, tipo uso:descartável, embalagem individual paratest pps iso			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 12.240,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042 82.478.140/0001-34	2,08	2,04	Sim
2 NL COMERCIO EXTERIOR LTDA	070 52.541.273/0001-47	2,50	2,05	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - ADJUDICADO
130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FIRSTLAB	Modelo: N/C
Descrição: BR0439115 Frasco coletor, tipo:universal, material:plástico transparente, capacidade:cerca de 80 ml, tipo tampa:tampa rosqueável, graduação:graduado			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRITÉCNICA LTDA	071 13.107.128/0001-09	0,42	0,30	Não
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	012 34.922.825/0001-85	0,42	0,32	Sim
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	063 04.886.103/0001-51	0,42	0,34	Não
4 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	038 12.021.151/0001-05	0,35	0,35	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	010 00.802.002/0001-02	0,42	0,41	Não
6 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	003 22.627.453/0001-85	0,42	0,42	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017 82.478.140/0001-34	0,87	0,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - ADJUDICADO
131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VACUPLAST	Modelo: VACUPLAST
Descrição: BR0339353 Garrote, borracha sintética, isento de látex torniquete garrote, descartável, para estase venosa, livre de proteínas que causam alergia. Mínimo 2,5 x 48cm - Caixa com 25 unidades			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 23,96		Valor Total: 2.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	054 04.886.103/0001-51	30,59	23,96	Não
2 SUPRITÉCNICA LTDA	081 13.107.128/0001-09	30,59	23,97	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	053 00.802.002/0001-02	30,59	24,14	Não
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	001 34.922.825/0001-85	30,59	25,58	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	073 82.478.140/0001-34	30,59	27,58	Sim
6 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	097 12.021.151/0001-05	30,00	30,00	Sim
7 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	036 22.627.453/0001-85	30,59	30,59	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - ADJUDICADO
132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: perfecta	Modelo: perfecta
Descrição: BR0411986 Lâmina extensora em vidro para esfregação sanguíneo em lâmina caixa com 50 unidades 25X76			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,58		Valor Total: 147,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	097 34.922.825/0001-85	73,58	73,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - ADJUDICADO
133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NEOLAB	Modelo: NEOLAB
Descrição: BR0409706 Lâmina microscópio, vidro, fosca cortada, 76 mm, 26 mm - caixa com 50 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,65		Valor Total: 665,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	027 34.922.825/0001-85	7,42	6,65	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	030 22.627.453/0001-85	7,42	6,78	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028 82.478.140/0001-34	7,42	7,26	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	063 00.802.002/0001-02	13,48	13,48	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - ADJUDICADO
134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXACTA	Modelo: EXACTA
Descrição: BR0409642 Laminula, material:vidro, dimensões:cerca de 22 x 22 - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	038	34.922.825/0001-85	4,80	4,40	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	095	22.627.453/0001-85	4,80	4,44	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	4,80	4,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 135 - ADJUDICADO
135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: OSRAN	Modelo: OSRAN
Descrição: Lâmpada halógena, tensão nominal: 6 v, potência nominal:20 w, tipo base:bipino, 100hrs			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,96	Valor Total: 39,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	007	34.922.825/0001-85	19,96	19,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - ADJUDICADO
136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: OSRAN	Modelo: OSRAN
Descrição: lâmpada para microscópio e100 nikon 20w 6v			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 23,08	Valor Total: 23,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	046	34.922.825/0001-85	23,08	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - ADJUDICADO
137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DIXON	Modelo: BR0277162 Lapis Dermografico cor preta
Descrição: BR0277162 Lapis Dermografico cor preta			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 79,90	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	9,43	7,99	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	030	34.922.825/0001-85	9,43	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - FRACASSADO
138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0408632 Micropipeta; automatica; 0,1 ul; monocanal, indicador de volume com 4 dígitos, autoclavável e 38resistente a uv, sem alterar a exatidão e precisão; co39m volume ajustavel de 0,1 a 0,10 microlitros ajustável; com ejetor de ponteiros; acompanha manual em portugues, para uso:com certificado de calibracao; rotulo com nr. De lote, data de fabricacao e procedencia			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	051	34.922.825/0001-85	139,83	139,83	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - FRACASSADO
139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0408634 Micropipeta; automatica; 0,2 a 0,20 ul; monocanal, indicador de volume com 4 dígitos, autoclavável e 38resistente a uv, sem alterar a exatidão e precisão; co39m volume ajustavel de 0,2 a 0,20 microlitros ajustável; com ejetor de ponteiros; acompanha manual em portugues, para uso:com certificado de calibracao; rotulo com nr. De lote, data de fabricacao e procedencia			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	029	34.922.825/0001-85	157,01	157,01	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - FRACASSADO
140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0417361 Micropipeta; automatica; 0,5 a 0,50 ul; monocanal, indicador de volume com 4 dígitos, autoclavável e 38resistente a uv, sem alterar a exatidao e precisão;co39m volume ajustavel de 0,5 a 0,50 microlitros ajustável; com ejetor de ponteiros; acompanha manual em portugues, para uso:com certificado de calibracao; rotulo com nr. De lote, data de fabricacao e procedencia			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	029 34.922.825/0001-85	150,34	150,34	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - FRACASSADO
141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0411812 Micropipeta; automatica; 100 ul ul; monocanal, indicador de volume com 4 dígitos, autoclavável e 38resistente a uv, sem alterar a exatidao e precisão; co39m volume ajustavel de 0,2 a 0,20 microlitros ajustável; com ejetor de ponteiros; acompanha manual em portugues, para uso:com certificado de calibracao; rotulo com nr. De lote, data de fabricacao e procedencia			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	080 34.922.825/0001-85	119,52	119,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - FRACASSADO
142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0408635 Micropipeta; automatica; 200 ul; monocanal, indicador de volume com 4 dígitos, autoclavável e 38resistente a uv, sem alterar a exatidao e precisão; co39m volume ajustavel de 0,2 a 0,20 microlitros ajustável; com ejetor de ponteiros; acompanha manual em portugues, para uso:com certificado de calibracao; rotulo com nr. De lote, data de fabricacao e procedencia			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	070 34.922.825/0001-85	127,50	127,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 143 - ADJUDICADO
143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VACUPLAST	Modelo: VACUPLAST
Descrição: BR0408181 Microtubo, material: polipropileno, capacidade:0,5 ml, tipo tampa:tampa pressão chata, tipo fundo:fundo cônico, característica adicional:apirrogênico, livre de dnase e rnase com fluoreto/ heparina 500 ul - Caixa com 50 unidades			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,66	Valor Total: 139,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	049	04.886.103/0001-51	46,66	46,66	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 144 - ADJUDICADO
144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NEOLAB	Modelo: NEOLAB
Descrição: BR0410695 Microtubo, material: polipropileno, capacidade:0,5 ml, tipo tampa: tampa pressão chata, tipo fundo: fundo cônico, característica adicional: apirrogênico, livre de dnase e rnase com ativador de coagulo ou gel separador separador 500 ul - Caixa com 50			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 173,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	046	34.922.825/0001-85	58,17	57,90	Sim
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	076	04.886.103/0001-51	58,17	58,16	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - ADJUDICADO
145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VACUPLAST	Modelo: VACUPLAST
Descrição: Microtubo, material:polipropileno, capacidade:0,5 ml, tipo tampa:tampa pressão chata, tipo fundo:fundo cônico, característica adicional:apirrogênico, livre de dnase e rnase com fluoreto/ heparina 500 ul - Caixa com 50 unidades			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,68	Valor Total: 113,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	067	04.886.103/0001-51	37,68	37,68	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - ADJUDICADO
146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: ANALISA	Modelo: ANALISA
Descrição: BR0357684 Óleo de imersão, uso:para microscopia, aspecto físico: líquido límpido, transparente, densidade: densidade 1,02 g/cm ³ - frasco com 100ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 42,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	021 04.886.103/0001-51	20,31	14,25	Não
2 LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS	020 76.619.113/0001-31	20,31	14,55	Não
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	034 34.922.825/0001-85	20,31	15,08	Sim
4 SUPRITÉCNICA LTDA	094 13.107.128/0001-09	20,31	17,92	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065 82.478.140/0001-34	49,80	49,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - ADJUDICADO
147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DP	Modelo: DP
Descrição: BR0438057 Papel para impressão uso hospitalar, material: termosensível, modelo: milimetrado, dimensões: cerca 50 mm, apresentação: bobina, compatibilidade: compatibilidade c/ equipamento - mindray - bobina 20m			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 89,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	045 04.886.103/0001-51	5,17	3,57	Não
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	075 34.922.825/0001-85	5,17	3,99	Sim
3 SUPRITÉCNICA LTDA	060 13.107.128/0001-09	5,17	4,56	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	020 82.478.140/0001-34	12,00	12,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - ADJUDICADO
148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PERFECTA	Modelo: PERFECTA
Descrição: BR0412677 Placa laboratório, tipo:kline, material:vidro, capacidade:12 poços			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 113,97	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	049	34.922.825/0001-85	38,96	37,99	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	064	22.627.453/0001-85	38,96	38,79	Sim
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	022	04.886.103/0001-51	38,96	38,96	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	99,00	99,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - ADJUDICADO
149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BR0427478 Ponteira laboratório amarela tipo gilson, material:polipropileno, capacidade:até 200 mcl, tipo uso :descartável - caixa com 1000 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	082	04.886.103/0001-51	16,63	12,00	Não
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	080	22.627.453/0001-85	16,63	12,12	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	055	34.922.825/0001-85	16,63	14,15	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	40,50	40,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - ADJUDICADO
150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NEOLAB	Modelo: NEOLAB
Descrição: BR0427478 Ponteira laboratório azul tipo gilson, material: polipropileno, capacidade: até 200 mcl a 1000ul, tipo uso: descartável - caixa com 1000 unidades			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,48		Valor Total: 29,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	036	34.922.825/0001-85	29,85	29,48	Sim
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	085	04.886.103/0001-51	29,85	29,49	Não
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	013	22.627.453/0001-85	29,85	29,59	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	062	82.478.140/0001-34	105,00	105,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - ADJUDICADO
151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOCRON	Modelo: IMUNOCRON
Descrição: BR0368395 Potencializador polietilenoglicol em meio de baixa força iônica para a realização de prova cruzada, pesquisa e identificação de anticorpos irregulares biopeg (polietilenoglicol + liss) 10 ml - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,86		Valor Total: 334,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	021 34.922.825/0001-85	67,63	66,86	Sim
2 SUPRITÉCNICA LTDA	009 13.107.128/0001-09	67,63	66,87	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - ADJUDICADO
152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: BIOPLUS	Modelo: BIOPLUS
Descrição: BR0396923 Reagente para diagnóstico clínico , características adicionais:para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais:solução limpeza enzimática solução concen. Limpeza bioclean 50 ml - Conjunto			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 96,54		Valor Total: 386,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	075 34.922.825/0001-85	96,54	96,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - DESERTO
153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0412440 Reagente para diagnóstico clínico., tipo:conjunto completo, tipo de análise:fenotipagem sangüinea rh, características adicionais:soros monoclonais, composição básica:anti-d igm, anti-d igg e controle frasco 10 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 154 - ADJUDICADO
154

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: GT GROUP	Modelo: HCG 25 mUI Tira (Urina, Soro e Plasma)
Descrição: BR0356905 Reagente para diagnóstico clínico., tipo:conjunto completo, tipo de análise:qualitativo de beta hcg, método:imunocromatografia, apresentação:teste hcg strip indiv 25 ui soro/urina disponibilidade de envio de duas marcas distintas para confirmatório - Conjunto			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 1.014,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	076	05.905.525/0001-90	0,95	0,78	Não
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	056	34.922.825/0001-85	0,97	0,84	Sim
3 DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA	099	12.021.151/0001-05	0,90	0,90	Sim
4 SUPRITÉCNICA LTDA	053	13.107.128/0001-09	0,97	0,97	Não
5 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	051	04.886.103/0001-51	0,97	0,97	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - ADJUDICADO
155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GT GROUP	Modelo: SANGUE OCULTO
Descrição: BR0335034 Reagente para diagnóstico clínico., tipo:conjunto completo, tipo de análise:qualitativo de sangue oculto em fezes, método:imunocromatografia, apresentação:testesangue oculto imunorapido 20 testes - Conjunto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,59	Valor Total: 342,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	051	05.905.525/0001-90	84,25	68,59	Não
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	075	04.886.103/0001-51	84,25	68,60	Não
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	048	22.627.453/0001-85	84,25	69,60	Sim
4 SUPRITÉCNICA LTDA	065	13.107.128/0001-09	84,25	74,21	Não
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	043	34.922.825/0001-85	84,25	84,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - ADJUDICADO
156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: GT GROUP	Modelo: TROPONINA I
Descrição: BR0344237 Reagente para diagnóstico clínico , tipo:conjunto completo, tipo de análise:qualitativo de troponina I, método:imunocromatografia, apresentação:teste - 20 testes			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 88,30	Valor Total: 706,40	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	049	05.905.525/0001-90	104,29	88,30	Não
2 SUPRITÉCNICA LTDA	011	13.107.128/0001-09	104,29	88,32	Não
3 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	064	22.627.453/0001-85	104,29	92,85	Sim
4 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	057	34.922.825/0001-85	104,29	104,28	Sim
5 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	017	04.886.103/0001-51	104,29	104,29	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - ADJUDICADO
157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
Descrição: BR0337768 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:quantitativo de antiestreptolisina "o", método:aglutinação em látex, apresentação:teste aeo latex 2 ml c/ controles 40/80 t - Conjunto			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	062	34.922.825/0001-85	70,47	70,00	Sim
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	064	04.886.103/0001-51	70,47	70,47	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - ADJUDICADO
158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: BIOANALITICA	Modelo: BIOANALITICA
Descrição: BR0337471 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:quantitativo de fator reumatóide, método:aglutinação em látex, apresentação: testefr latex 2 ml c/ controles 40/80 t - Conjunto			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,89	Valor Total: 823,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	061	34.922.825/0001-85	57,90	54,89	Sim
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	094	04.886.103/0001-51	54,90	54,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 159 - ADJUDICADO
159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: WAMA	Modelo: WAMA
Descrição: BR0343029 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:quantitativo de proteína "c" reativa, método:aglutinação em látex, apresentação:teste pcr latex 2 ml c/ controles 40/80 t- Conjunto			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 53,99	Valor Total: 2.159,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	046	04.886.103/0001-51	53,99	53,99	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - ADJUDICADO
160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: CLOT	Modelo: CLOT
Descrição: BR0442195 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:tempo de tromboplastina, método:coagulometria, apresentação:teste kptt (tpta 6 x 2,5 ml) - Conjunto			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	007	34.922.825/0001-85	99,76	99,00	Sim
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	078	04.886.103/0001-51	99,76	99,20	Não
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	094	22.627.453/0001-85	99,76	99,28	Sim
4 SUPRITÉCNICA LTDA	076	13.107.128/0001-09	99,76	99,48	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - ADJUDICADO
161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: CLOT	Modelo: PROTROMBINA
Descrição: BR0442196 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:conjunto completo, tipo de análise:tempo de atividade de protrombina, método:coagulometria, apresentação:teste tp 10x2ml - Conjunto			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 106,07	Valor Total: 1.591,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	042	22.627.453/0001-85	106,45	106,07	Sim
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	093	34.922.825/0001-85	106,45	106,08	Sim
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	098	04.886.103/0001-51	106,45	106,10	Não

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

4 SUPRITÉCNICA LTDA 037 13.107.128/0001-09 106,45 106,18 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 162 - ADJUDICADO
162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CJ Marca: MEDLEVSON Modelo: MEDLEVSON
Descrição: BR0353742 Reagente para diagnóstico clínico, tipo: conjunto completo, tipo de análise: qualitativo anti dengue vírus igg e igm, método: imunocromatografia, apresentação: teste dengue igg/igm 25 t. (imunorápido) - Conjunto
Quantidade: 22 Valor Unit.: 238,00 Valor Total: 5.236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	094 34.922.825/0001-85	266,00	238,00	Sim
2 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	035 05.905.525/0001-90	266,00	238,95	Não
3 SUPRITÉCNICA LTDA	076 13.107.128/0001-09	266,00	238,98	Não
4 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	089 22.627.453/0001-85	266,00	252,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 163 - ADJUDICADO
163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CJ Marca: ECO DIAGNÓSTICA Modelo: N/C
Descrição: BR0422154 Reagente para diagnóstico clínico, tipo: conjunto completo, tipo de análise: qualitativo antígeno ns1 de dengue vírus, método: imunocromatografia, apresentação: teste dengue ns1 25 t. (imunorápido) - Conjunto
Quantidade: 25 Valor Unit.: 239,87 Valor Total: 5.996,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRITÉCNICA LTDA	061 13.107.128/0001-09	323,49	239,87	Não
2 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	079 22.627.453/0001-85	323,49	276,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	034 05.905.525/0001-90	323,49	2,00	Não
-----------------------------------	------------------------	--------	------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 164 - ADJUDICADO
164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: FRS Marca: IMUNOSCAN Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0337327 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:soro de coombs, composição básica:mono específico anti igg humano
- Frasco com 10 ML
Quantidade: 3 Valor Unit.: 34,07 Valor Total: 102,21

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	097	34.922.825/0001-85	34,15	34,07	Sim
2 SUPRITÉCNICA LTDA	024	13.107.128/0001-09	34,15	34,08	Não
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	005	04.886.103/0001-51	34,15	34,10	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - ADJUDICADO
165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CJ Marca: WAMA Modelo: VDRL - 2X5 ML - 500T - CC
Descrição: BR0396034 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:suspensão de antígenos para triagem de vdrl, método:floculação,
características adicionais:pronto para uso, apresentação: método prp 500 testes 10 ml c/ controles - Conjunto
Quantidade: 3 Valor Unit.: 63,09 Valor Total: 189,27

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	063	05.905.525/0001-90	63,14	63,09	Não
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	086	04.886.103/0001-51	63,14	63,10	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 166 - ADJUDICADO
166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CJ Marca: WAMA Modelo: WAMA
Descrição: BR0339561 Reagente para diagnóstico clínico, tipo:uroanálise, características adicionais:10 parâmetros,
apresentação:tira - Conjunto
Quantidade: 50 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	019	04.886.103/0001-51	46,63	29,00	Não
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	063	22.627.453/0001-85	46,63	29,99	Sim
3 SUPRITÉCNICA LTDA	061	13.107.128/0001-09	46,63	33,94	Não
4 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	085	05.905.525/0001-90	46,63	34,18	Não
5 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	077	34.922.825/0001-85	46,63	46,63	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 167 - ADJUDICADO
167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GT GROUP	Modelo: ROTAVIRUS
Descrição: Rotavirus one step teste teste rápido de doenças gastrointestinais / de rotavírus / de fezes / de imunocromatografia - Caixa com 20 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 116,80		Valor Total: 584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	043 05.905.525/0001-90	146,63	116,80	Não
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	037 04.886.103/0001-51	146,63	122,00	Não
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	099 34.922.825/0001-85	146,63	123,01	Sim
4 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	020 22.627.453/0001-85	146,63	127,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 168 - ADJUDICADO
168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0280352 Soro, tipo:anti-ab, composição:monoclonal - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	050 04.886.103/0001-51	28,24	24,00	Não
2 SUPRITÉCNICA LTDA	070 13.107.128/0001-09	28,24	24,97	Não
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	096 34.922.825/0001-85	28,24	25,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 169 - ADJUDICADO
169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: N/C
Descrição: BR0280351 Soro, tipo:anti-b, composição:monoclonal - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,30		Valor Total: 54,90

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPRITÉCNICA LTDA	068	13.107.128/0001-09	19,11	18,30	Não
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	007	04.886.103/0001-51	19,11	18,34	Não
3 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	081	22.627.453/0001-85	28,24	28,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - ADJUDICADO
170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0280353 Soro, tipo:anti-d, composição:monoclonal - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 33,46	Valor Total: 100,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	051	34.922.825/0001-85	33,46	33,46	Sim
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	053	04.886.103/0001-51	33,46	33,46	Não
3 SUPRITÉCNICA LTDA	036	13.107.128/0001-09	33,46	33,46	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 171 - ADJUDICADO
171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IMUNOSCAN	Modelo: IMUNOSCAN
Descrição: BR0280350 Soro, tipo:anti-a, composição:monoclonal - Frasco com 10 ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	039	04.886.103/0001-51	19,96	19,00	Não
2 SUPRITÉCNICA LTDA	085	13.107.128/0001-09	19,96	19,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 172 - ADJUDICADO
172

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WAMA	Modelo: WAMA
Descrição: BR0470416 - Teste de anticorpos combinado (IgM/IgG) da COVID-19 IgM/IgG. Metodologia por imunoensaio Cromatográfico rápido para a detecção qualitativa de anticorpos IgM/IgG ao SARS-CoV-2 no soro humano ou plasma. Aprovado e registrado ANVISA e Ministério da Saúde. Teste fornecido em kit envelopados prontos para uso diagnóstico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,71	Valor Total: 971,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	073	04.886.103/0001-51	9,71	9,71	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - ADJUDICADO
173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VIDA	Modelo: COVID AG
Descrição: BR0467047 Teste para detecção de antígenos combinados de SARS-CoV-2. Metodologia por imunoensaio cromatográfico para a detecção qualitativa em amostras de Swab da nasofaringe de humanos, diagnóstico inicial da infecção. Aprovado e registrado ANVISA e Ministério da Saúde. Kit cm 25 testes envelopados prontos contendo Swabs estéreis para uso diagnóstico.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VITALABE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS	049	19.142.596/0001-92	9,30	8,00	Sim
2 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	029	22.627.453/0001-85	9,32	8,25	Sim
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	062	34.922.825/0001-85	9,32	8,93	Sim
4 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	056	04.886.103/0001-51	9,32	9,32	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - ADJUDICADO
174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RAC	Marca: GT GROUP	Modelo: TUBO VHS 1,6ML VIDRO
Descrição: BR445789 Tubo com tampa de goma para coleta de sangue a vácuo para vhs com citrato de sódio 3,8%, 8x120mm, vol 1,6ml. Compatível com o método de westergreen. - Rack com 100 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,54	Valor Total: 846,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	038	05.905.525/0001-90	70,54	70,54	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 175 - ADJUDICADO
175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: PERFECTA	Modelo: PERFECTA
Descrição: BR0414714 Tubo laboratório, tipo:capilar, material:vidro, dimensões:cerca de 1,5 x 75 mm - Frasco com 500 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,20		Valor Total: 48,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	050 34.922.825/0001-85	30,23	24,20	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023 82.478.140/0001-34	30,23	25,29	Sim
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	014 04.886.103/0001-51	30,23	25,30	Não
4 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	009 22.627.453/0001-85	30,23	25,97	Sim
5 SUPRITÉCNICA LTDA	097 13.107.128/0001-09	30,23	29,85	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - ADJUDICADO
176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GT GROUP	Modelo: TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 3,5 ML VIDRO
Descrição: BR0375911 Tubo para coleta de amostra biológica, material:vidro, volume: 2 ml, componentes:com ativador de coágulo e gel separador, uso:coleta de sangue, característica adicional:à vácuo, esterilidade:estéril, descartável - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,10		Valor Total: 3.186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	049 05.905.525/0001-90	58,19	53,10	Não
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	074 34.922.825/0001-85	58,19	55,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - ADJUDICADO
177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GT GROUP	Modelo: TUBO A VACUO FLUORETO 2 ML VIDRO
Descrição: BR04302071 Tubo para coleta de amostra biológica, material: vidro, volume: 2 ml, componentes:com fluoreto de sódio, uso:coleta de sangue, característica adicional:à vácuo, esterilidade: estéril, descartável - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 1.362,00

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	010	05.905.525/0001-90	66,28	45,40	Não
2 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	084	04.886.103/0001-51	66,28	45,46	Não
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	066	34.922.825/0001-85	66,28	47,80	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	66,28	59,69	Sim
5 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	023	22.627.453/0001-85	66,28	66,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 178 - ADJUDICADO
178**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GT GROUP	Modelo: TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO
Descrição: BR0386979 Tubo para coleta de amostra biológica, material:vidro, volume: 2 ml, componentes:com citrato de sódio 3,2%, uso:coleta de sangue, característica adicional:à vácuo, esterilidade:estéril, descartável - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,35	Valor Total: 1.420,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	002	05.905.525/0001-90	90,66	47,35	Não
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	056	34.922.825/0001-85	90,66	49,90	Sim
3 LABINGA COM. DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS	067	04.886.103/0001-51	90,66	51,00	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	90,66	58,99	Sim
5 FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS	031	10.633.441/0001-84	90,66	85,00	Sim
6 A.C.L ASSISTÊNCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	021	22.627.453/0001-85	90,66	90,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 179 - ADJUDICADO
179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GT GROUP	Modelo: TUBO A VACUO EDTA 2ML VIDRO
Descrição: BR0392358 Tubo para coleta de amostra biológica, material:vidro, volume: minimo 2 ml, componentes:com edta-k3, uso:coleta de sangue, característica adicional:à vácuo, esterilidade:estéril, descartável - caixa com 100 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 1.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	089	05.905.525/0001-90	43,99	37,90	Não
2 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	079	34.922.825/0001-85	43,99	38,90	Sim

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA. 098 82.478.140/0001-34 106,92 106,92 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 180 - ADJUDICADO
180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: topscien Modelo: topscien
Descrição: BR0408188 Tubo para congelamento 12x48mm rosca externa não graduado 2ml - Caixa com 1000 unidades
Quantidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	022 34.922.825/0001-85	755,17	500,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	012 82.478.140/0001-34	755,17	698,87	Sim
3 A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS	051 22.627.453/0001-85	755,17	698,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - ADJUDICADO
181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: CINORD Modelo: CINORD
Descrição: Vaselina líquida 1000 ml
Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,03 Valor Total: 930,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	074 26.240.632/0001-16	31,03	31,03	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026 82.478.140/0001-34	84,00	84,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 182 - ADJUDICADO
182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** KIT **Marca:** GT GROUP **Modelo:** PSA Qualitativo (Tira)
Descrição: BR0335770 Teste rápido de PSA - sistema para detecção qualitativa rápida do antígeno prostático específico (PSA), em amostra de soro com aplicação manual, metodologia imunocromatologica, sensibilidade 2.5ng/mL, com 20 determinações - com registro na ANVISA
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 97,95 **Valor Total:** 2.938,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA	074	05.905.525/0001-90	157,18	97,95	Não
2 SUPRITÉCNICA LTDA	012	13.107.128/0001-09	157,18	98,49	Não
3 LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E	079	34.922.825/0001-85	157,18	119,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 183 - DESERTO
183**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0333335 Creatinina/Cin. colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 A 300 mL.	
Quantidade: 8 Valor Unit.: 0,00	
Item: 2 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0333459 ALT/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 120 A 250 mL.	
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00	
Item: 5 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0438097 Bilirrubinas direta e indireta/Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 200 mL.	
Quantidade: 8 Valor Unit.: 0,00	
Item: 19 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0331733 Triglicerídeos/Enz. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 mL.	
Quantidade: 12 Valor Unit.: 0,00	
Item: 17 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0444601 Soro controle com valores NORMAIS liofilizado para controle interno de testes bioquímicos realizados em automação Mindray BS-120, fornecimento de frasco contendo de 3 A 5 mL.	
Quantidade: 12 Valor Unit.: 0,00	
Item: 23 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: Controle HBA1C 2x1,0ml	
Quantidade: 4 Valor Unit.: 0,00	
Item: 4 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0331746 AST/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 120 A 250 mL.	
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00	
Item: 7 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0343206 Ckmb/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 150 mL.	
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00	
Item: 20 Unidade: UN Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: BR0331749 Uréia/Cin. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 150 A 250 mL.	
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00	

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 13	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0331735 Fosfatase Alcalina/Cin. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 250 mL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: cubeta para BS-120/BS-230 cx com 4x1250 (5.000 unidades), caminho óptico de 5mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0334471 Cknac/Cinético UV/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 150 mL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: Reagente HBA1C BIRREAGENTE 40ML Kit para determinação quantitativa da hemoglobina A1c em sangue total em sistemas fotometricos 2x15ml - anticorpo anti HbA1c: 2x5ml, solução hemolisante: 2x100ml			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0331737 Gama GT/Cin. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 250 mL.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: Amilase CNP/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 30 A 50 mL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: Calibrador liofilizado para calibração de dosagens bioquímicas realizados em automação Mindray BS-120, fornecimento frasco contendo de 3 A 5 mL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0331408 Glicose/Enz. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 mL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0331744 Lipase/ Enz. Colorimétrico/ Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com automação Mindray BS-120.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0331748 Ácido Úrico/Enzimático colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 A 500 mL.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: calibrador HBA1C 5x1,0ml			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0331754 Colesterol HDL Diresto/Enz. Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 50 A 250 mL.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0331732 Colesterol P/Enz.Colorimétrico/Reagente para determinação quantitativa de soro ou plasma, compatível com Automação Mindray BS-120. Fornecimento de kit contendo de 200 A 500 mL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: BR0413881 Soro controle com valores PATOLÓGICOS liofilizado para controle interno de testes bioquímicos realizados em automação Mindray BS-120, fornecimento de frasco contendo de 3 A 5 mL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO MOACIR ANTONIO CATAFESTA